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Nuorisovaltuustoja tai vastaavia on ollut kuntien hallinnoissa jo 1990-luvun 
loppupuolelta saakka. Oriveden nuorisovaltuuston perustamisidea lähti 
liikkeelle vuonna 1999 kirjatusta valtuustoaloitteesta. Vuoden 2000 
lokakuussa järjestettiin nuorisovaltuuston vaalit ja ensimmäinen 
nuorisovaltuusto aloitti toimintansa 1.1.2001. 
 
Nuorisovaltuustojen toiminta tuli lakisääteiseksi 2015, kun se kirjattiin 
uuteen kuntalakiin. Kuntalain 26 § mukaan kuntien on asetettava 
nuorisovaltuusto nuorten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien 
varmistamiseksi. 
Nuorisovaltuustoille on annettava mahdollisuus vaikuttaa kaikkien kunnan 
toimialojen suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja seurantaan. 
 
Nuorisovaltuustot edustavat kunnan nuoria kunnallisessa 
päätöksenteossa. Demokraattisesti valittujen nuorisovaltuustojen 
tehtävänä on tuoda nuorten ääni kuuluviin, ottaa kantaa ajankohtaisiin 
asioihin sekä tehdä aloitteita ja kannanottoja. 
Nuorisovaltuustojen tarkoituksena on myös tiedottaa nuoria kunnan 
päättäjien toiminnasta sekä auttaa nuoria löytämään keino ja vaikuttaa. 
Lisäksi ne edistävät vuoropuhelua nuorten ja päättäjien välillä ja ottavat 
nuoret aidosti mukaan yhteiseen päätöksentekoprosessiin. 
 
Nuorisovaltuustot järjestävät erilaisia tapahtumia, kampanjoita ja 
tempauksia. 
 
Oriveden nuorisovaltuusto on lähettänyt 24.1.2022 seuraavanlaisen 
kummipyynnön: 
 
”Oriveden nuorisovaltuusto esittää Oriveden ympäristölautakunnalle, että 
se valitsisi keskuudestaan lautakuntakummin ja varakummin 
nuorisovaltuustolle. Kummi toimisi lautakunnan luottamushenkilön 
näkökulmasta katsottuna yhteyshenkilönä nuorisovaltuustoon ja samalla 
tukisi nuorisovaltuuston lautakuntaedustajaa mahdollisuuksiensa mukaan 
ennen lautakunnan kokouksia. Toivottavaa olisi, että kummi toimisi 
lautakunnan edustajana koko toimikautensa seuraaviin kunnallisvaaleihin 
asti. 
 
Oriveden lautakunnat valitsivat syksyllä 2019 lautakuntakummit, mutta 
vuoden 2021 kunnallisvaalien jälkeen lautakuntien kokoonpanot ovat 
muuttuneet.” 
 

Esittelijä Vs. kaavoituspäällikkö Tea Jylhä 
 

Päätösehdotus Ympäristölautakunta merkitsee kummipyynnön tiedokseen ja nimeää 
nuorisovaltuuston lautakuntakummin ja varakummin 31.5.2025 saakka 
kestäväksi toimikaudeksi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. Ympäristölautakunta nimesi nuorisovaltuuston 
lautakuntakummiksi Pekka Tuhkasen ja varakummiksi Minna Knuuttilan. 
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